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)
3 Mato

P Governo de .
Ata De Registro De Preco
Grosso

Autorizacao Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido

N° do pedido Processo Orgéo Data Pedido
0003/UNEMAT/2025 0011541/2024 UNEMAT 10/04/2025

Descrigcdo da ata

Registro de precos para futura e eventual contratacdo de empresa

especializada no fornecimento de AGUA MINERAL 20 LITROS, Numero da Ata Validade da Ata
GAS DE COZINHA E VASILHAMES em atendimento as demandas 001/2025/UNEMAT 11/03/2026

do Campus Universitario de Caceres e Reitoria da Universidade do

Estado de Mato Grosso - Unemat.

Dados da Dotagéo

Exercicio Funcado Programatica Elemento/Sub Fonte Recurso Valor

Dados do Fornecedor

Fornecedor CNPJ Endereco
EXCELENCIA CANUTO EIRELI 28278342000197 R DOSTUIUIUS
Banco Agéncia Conta
Tipo Se Codigo Descricéo Un.Aquis Qtde e Valor Total
P q 9 ¢ A4 Unitério
Lt001.1|1 1038079 | AGUA MINERAL, NATURAL, 1 UN 3.500,00 R$ 8,50 R$ 29.750,00

SEM GAS, ACONDICIONADA
EM GARRAFAO DE
POLIPROPILENO, COM
CAPACIDADE PARA 20 (VINTE)
LITROS; SEM VASILHAME,
EMBALAGEM COM PROTETOR
SUPERIOR E LACRE DE
SEGURANCA
PERSONALIZADO PELO
FABRICANTE, SEM AVARIAS,
PRAZO DE VALIDADE IGUAL
OU SUPERIOR A 01 ANO. O
PRODUTO DEVERA TER
REGISTRO NO MINISTERIO DA
SAUDE E ATENDER AS
NORMAS VIGENTES. UNIDADE.

Lt002 2 9120000 @ GAS DE COZINHA 13KG, COM | 1 UN 50,00 R$ 93,33 R$ 4.666,50
030002 ' TROCA DE VASILHAME VAZIO,
ALTAMENTE TOXICO E
INFLAMAVEL,
ACONDICIONADO EM
BOTIJAO, DE ACORDO COM
AS NORMAS VIGENTES DA
ANP E CNPQ. UNIDADE.
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Lt 003

Lt 004

3

4

8145128
500001

9120000
300005

GARRAFAO VAZIO, PARA
ACONDICIONAMENTO DE
AGUA MINERAL, EM
POLIPROPILENO, NOVO, SEM
AVARIAS E SEM FISSURAS,
CAPACIDADE DE 20 LITROS.
UNIDADE.

VASILHAME DE GAS DE
COZINHA 13KG VAZIO, DE
ACORDO COM AS NORMAS
VIGENTES DA ANP E CNPQ.
UNIDADE

1UN

1UN

60,00

3,00

R$ 23,33

R$ 238,50

Total

R$ 1.399,80

R$ 715,50

R$ 36.531,80
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